
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от <Шт» PJTI 2020 г. № /£3 
г. Калининград 

О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа «Город 
Калининград» от 03.06.2016 № 774 «Об 
утверждении порядка организации и 
финансирования общественно полезной 
деятельности несовершеннолетних 
граждан в возрасте от 14 до 18 лет, 
проживающих на территории городского 
округа «Город Калининград» (в редакции 
от 04.03.2019 № 180) 

В соответствии со статьей 7.2 Закона Российской Федерации 
от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», 
решением окружного Совета депутатов города Калининграда от 19.03.2008 
№ 65 «Об организации на территории города Калининграда мероприятий 
общественно-полезной деятельности для подростков и молодежи», в целях 
реализации муниципальной программы «Развитие молодежной сферы, 
физической культуры, спорта и дополнительного образования спортивной 
направленности в городском округе «Город Калининград», утвержденной 
постановлением администрации городского округа «Город Калининград» 
от 17.10.2014 № 1633 (в редакции от 22.02.2019 № 149), организации 
общественно полезной деятельности несовершеннолетних граждан в возрасте 
от 14 до 18 лет, проживающих на территории городского округа «Город 
Калининград», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации городского 
округа «Город Калининград» от 03.06.2016 № 774 «Об утверждении порядка 
организации и финансирования общественно полезной деятельности 
несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет, проживающих на 
территории городского округа «Г ород Калининград» (в редакции 



от 04.03.2019 № 180), заменив в пункте 4 приложения слова «120,25 штатной 
единицы» словами «113,25 штатной единицы». 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование 
постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Калининград» в сети Интернет, направление 
копии постановления в Правительство Калининградской области для 
внесения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых 
актов. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации, председателя комитета по социальной политике 
администрации городского округа «Город Калининград» Апполонову А.А. 

Глава городского округа / А.Н. Силанов 

Полякова Н.О. 
92-40-43 


